

Ogólnopolska Konferencja Naukowa

Pod hasłem „Edukacja i Praca” odbyła się w dniach 14-15 kwietnia w sanatorium ZNP w Ciechocinku Ogólnopolska Konferencja Naukowa z udziałem gości z Ukrainy i Niemiec. Uczestniczyło w niej około 10 przedstawicieli uniwersytetów oraz humanistycznych szkół niepublicznych. Organizatorem konferencji był Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, a szczególnie Wydział Pedagogiki i Psychologii. Głównym inicjatorem i realizatorem konferencji był prof. Ryszard Gerlach - dziekan Wydziału Pedagogiki i Psychologii. Patronat nad konferencją sprawował Komitet Nauk Pedagogicznych PAN i jego przewodniczący - prof. Stefan M. Kwiatkowski z Warszawy.

Konferencja była między innymi dedykowana prof. Zygmuntowi Wiatrowskiemu z okazji Jego 80 rocznicy urodzin. W programie spotkania jubileuszowego odbył się koncert Zespołu Profesorów Instytutu Edukacji Muzycznej UKW, a także uroczyste spotkanie

integracyjne. Rektor UKW prof. Józef Kubiak w imieniu Senatu Uczelni wręczył Profesorowi medal okolicznościowy UKW. W uroczystości uczestniczyli także przedstawiciele środowiska ciechocińskiego oraz włocławskiego, w tym wiceburmistrz Ciechocinka Marian Ogrodowski, ks. prałat Grzegorz Karolak - proboszcz Ciechocinka, prezes Towarzystwa Przyjaciół Ciechocinka - Marian Gawinecki, a także rektor WSHE we Włocławku (uczelni, z którą prof. Z. Wiatrowski związany jest od 10 lat) - dr Wojciech Gulin, wieloletni prezes Włocławskiego Towarzystwa Naukowego - prof. Stanisław Kunikowski (od roku zamieszkały w Ciechocinku) i inni. Byli także oczywiście i filateliści z prezesem Zarządu Głównego Polskiego Związku Filatelistów - prof. Ludwikiem Malendowiczem na czele.

Z okazji konferencji wydano dwie pozycje książkowe dedykowane prof. Zygmuntowi Wiatrowskiemu. Wojciech Krzysztof Jankowski

3. rocznica śmierci Sługi Bożego Jana Pawła II w Ciechocinku

W dniu rocznicy śmierci Jana Pawła II w kościele w Ciechocinku o godz. 18:30 młodzież z liceum i gimnazjum wystawiła montaż słowno - muzyczny przygotowany pod kierownictwem ks. Rafała Bogusa. Recytowano między innymi wiersz Juliusza Słowackiego „Pośród niesnasków Pan Bóg uderza w ogromny dzwon”. Prezentacji towarzyszył obraz papieża, puszczone z rzutnika komputerowego na ekran ustawiony przed ołtarzem. Śpiewały dzieci ze świetlicy „Promyk”, a na gitarze grał Michał Idzikowski.

Mszę Św. rocznicową sprawował ks. Rafał wraz z

ks. gościem. Zamiast homilii obejrzano fragment filmu poświęconego osobie Jana Pawła II wraz z planszami różnych stacji telewizyjnych informujących o zaprzestaniu przed trzema laty nadawaniu programów w związku ze śmiercią Ojca Świętego.

Po Mszy Świętej przed pomnikiem Jana Pawła II składano zapalone znicze, modlono się i śpiewano. Wartę przy pomniku pełnili harcerze z ciechocińskiego gimnazjum.

Wojciech Krzysztof Jankowski



KURORT 24h TAXI
9484
054 283 22 22
www.kurorttaxi.ciechocinek.biz
 ■ 10 kurs - gratis* ■ dojazd bezpłatny*
 *tylko w granicach administracyjnych miasta Ciechocinka

Laboratorium fotograficzne Kodak - Express

Ciechocinek, ul. Broniewskiego 3, tel. 054 283 62 85, e-mail: lab307@interia.pl

- ✗ fotografia cyfrowa
- ✗ zdjęcia tradycyjne i z nośników cyfrowych
- ✗ wykonywanie zdjęć do dowodów, legitymacji itp.
- ✗ wywoływanie filmów bezpłatnie
- ✗ wykonywanie zdjęć w jedną godzinę
- ✗ sprzedaż filmów i sprzętu fotograficznego

Gwarantujemy miłą obsługę i wysoką jakość usług

Kodak
EXPRESS

Zdjęcia wykonane w naszym laboratorium pozostaną zawsze miłą pamiątką.